
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 22 октября 2014 года  № 1186 

 
О продлении срока рассмотрения проекта областного закона  

"Об общественном контроле в Ленинградской области"  

и об образовании рабочей группы по доработке проекта 

областного закона "Об общественном контроле  

в Ленинградской области" 

 

 

В соответствии со статьями 41 и 46 Регламента Законодательного 

собрания Ленинградской области Законодательное собрание Ленинградской 

области     п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Продлить до 1 февраля 2015 года срок рассмотрения проекта областного 

закона "Об общественном контроле в Ленинградской области" в первом чтении. 

 

2. Продлить до 1 апреля 2015 года срок рассмотрения проекта областного 

закона "Об общественном контроле в Ленинградской области" в 

Законодательном собрании Ленинградской области. 

 

3. Образовать рабочую группу по доработке проекта областного закона 

"Об общественном контроле в Ленинградской области" из представителей 

Законодательного собрания Ленинградской области, Правительства 

Ленинградской области и Общественной палаты Ленинградской области. 

 

4. Предложить Губернатору Ленинградской области, Председателю 

Общественной палаты Ленинградской области и руководителям фракций 

Законодательного собрания Ленинградской области направить до 7 ноября  

2014 года в указанную рабочую группу своих представителей. 

 

5. Включить в состав указанной рабочей группы представителя правового 

управления аппарата Законодательного собрания Ленинградской области. 

 



6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

Председателя Законодательного собрания Ленинградской области – 

председателя постоянной комиссии по законодательству, международным, 

региональным и общественным связям В.А. Густова. 

 

7. Постановление вступает в силу со дня его принятия.  

 

 

 

 

Председатель 

Законодательного собрания               С. Бебенин 


